
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor - stavební úřad  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  
  

  
Naše č. j.: MUST/009963/2024/SU/tom  

Sp. zn.: MUST/009537/2024/SU/tom  
Žadatel 

Vltava u Blanského lesa, z. s. 
Rájov 26, Zlatá Koruna 
381 01  Český Krumlov 1 

  

Vyřizuje: Ing. Radek Tomášek 

Telefon: 383 700 754 

E-mail: radek.tomasek@mu-st.cz 

  
Datum: 27.02.2024 

Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový 

       údaj na obálce datové zprávy  
 

Sdělení 

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice jako příslušný správní orgán a povinný dle § 2 zákona            
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 

informacích“), obdržel dne 25.02.2024 žádost, kterou podal  

Vltava u Blanského lesa, z. s., IČO 08326401, Rájov 26, Zlatá Koruna, 381 01 Český Krumlov 1 

(dále jen "žadatel"), ve věci zaslání všech povolení (územních rozhodnutí nebo stavebních povolení) 

k provozování autokempů či tábořišť na parcelách: 

- p. č. 872/5 (dle katastru nemovitostí orná půda) 

- p. č. 872/4 (orná půda), p. č. 898/3 (trvalý travní porost) 

- p. č. 898/2 (trvalý travní porost) 

- p. č. 905 (trvalý travní porost) 

- p. č. 909/1 (lesní pozemek) 

na území obce Velká Turná, katastrální území Velká Turná [712931]. 

Stavební úřad MěÚ Strakonice v souladu se zákonem o informacích sděluje, že na základě podané  
žádosti, doručené správnímu orgánu, zasílá žadateli následující povolení: 

 povolení užívání stavby „Objekt klubovny a rychlého občerstvení“ na pozemku p. č. 898/3,                        

ze dne 15.04.2005 pod zn. SÚ/3429/3433/04/Krch, která byla povolena ve společném povolení                       

pod zn. SÚ/1015/1019/04/Krch ze dne 16.06.2004  

 povolení změny kultury pozemků p. č. 872/5 a p. č. 872/4, ze dne 12.01.2008 pod zn. 

SÚ/57/57/08/H 

 povolení užívání stavby „sociální zařízení“ na pozemku p. č. 909/1, ze dne 23.08.1979 pod zn. 

výst.: VÚP/79/Ki, která byla povolena rozhodnutím pod zn. výst 74/327/484/Pk ze dne 18.04.1974  

 povolení užívání stavby „trafostanice, přípojky VN 22 kV pro autokempink Milavy, okr. Strakonice                   

a kabel NN“, umístěné mimo jiné na pozemcích p. č. 909/1, p. č. 905, ze dne 31.05.1985 pod zn. 

VÚP/1135-332/85, která byla povolena rozhodnutím pod č. j. VÚP/1676/332/84 ze dne 09.07.1984  

 povolení užívání stavby „Chatový kemp“, umístěné mimo jiné na pozemcích p. č. 898/2 a p. č. 

898/3, ze dne 24.07.2002 pod zn. SÚ/2519/01/K, která byla povolena rozhodnutím ze dne 

03.08.1999 pod č. j. výst. 1888/99/Ze (povolení se nepodařilo dohledat) a změna stavby před 

dokončením ze dne 24.05.2002 pod č. j. SÚ/502/02/K  

 povolení umístění staveb „rekreační chaty pro 4 osoby se sociálním zařízením, elektropřípojky NN 

pro stany a karavany, univerzální hřiště“ na pozemcích p. č. 898/2 a p. č. 898/3, které byly 

povoleny rozhodnutím pod č. j. OR.1413/1664/04/B/R ze dne 30.06.2004.  

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 2 

 
Stavební úřad tedy poskytl požadované informace v rozsahu omezení vyplývajících z právních úprav, 

přičemž respektoval specifické podmínky, za nichž je informace žádána. 
 

Současně Vás správní orgán informuje, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora 

specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše 
adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti.  

Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách 
http://www.strakonice.eu/gdpr. 

 

 

 

 
 

 
 

  

Ing. Jaromír  Zeman                 otisk úředního razítka 
vedoucí stavebního úřadu 

 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 1 (00953724.pdf) 
Počet listů příloh: 14 

 

Rozdělovník: 

Vltava u Blanského lesa, z. s., IDDS: nvdybdy + příloha 

 sídlo: Rájov č. p. 26, Zlatá Koruna, 381 01 Český Krumlov 1 
vlastní 

 

http://www.strakonice.eu/gdpr

